КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2023                                      с. Тюхтет                                            № 165-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 28.01.2021 № 39-р «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края, руководствуясь

статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 28.01.2021 № 39-р «О создании комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории муниципального образования Тюхтетский муниципальный

округ Красноярского края» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль над исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа от

13.04.2023 № 165-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 28.01.2021 № 39-р

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края

Дзалба

Геннадий Петрович

- глава Тюхтетского муниципального округа, председатель комиссии;

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии;

Проваленко

Сергей Михайлович

- начальник ПСЧ-64 2ПСО ФПС ГПС ГУ по Красноярскому краю (по

согласованию);

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации Тюхтетского

муниципального округа, секретарь комиссии;

                             Члены комиссии:

Бежок

Михаил Николаевич

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по согласованию);

Бондарук

Максим Романович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального хозяйства и

капитального строительства администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Буцкевич

Андрей Михайлович

- начальник ОП МО МВД России «Боготольский» (по согласованию).

Глушков

Олег Анатольевич

- главный редактор КГАУ «Редакция газеты «Голос Тюхтета» (по

согласованию);

Зятиков

Александр Иванович

- начальник отдела сельского хозяйства администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам;

Осипенко

Сергей Викторович

- начальник линейно-технического цеха Тюхтетский район муниципального

центра телекоммуникаций Красноярского филиала ПАО «Ростелеком» (по

согласованию);

Петров

Сергей Алексеевич

- руководитель краевого государственного бюджетного учреждения

«Тюхтетское лесничество (по согласованию);

Студенов

Василий Яковлевич

- директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственное

управление по  обслуживанию муниципальных учреждений» Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края;

Тараканова

Ирина Леонидовна

- руководитель финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Тимофеев

Олег Николаевич

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по социальным

вопросам.